Deus aurib⁹ n̄fis audiuit⁹
patres n̄fi annūciauerūt no
bis. **O**pus qd̄ opat⁹ es in dieb⁹
eorū: et in dieb⁹ antiq̄s. **M**anus
tua ḡetes disperdidit et plantasti

nos: afflīxisti p
cos: **N**ecen in
territ terrā: et
saluam̄ cos. **S**
badiū tuūz et
tuūq̄ compla
es ipse rex me⁹
das salutes ia
cis m̄s vent
in nocte tuo spe
in nobis. **N**ō
nato: gladiu
me⁹ aliastr
ibus nos: et c
didi. **I**n two
die: et in nom
bi in seculā
fit: confundit
dicens dous

Quia tu es de
me repulsi
do dū affig
te lucē tuam
ne deduce
sestī tuus
It itrobo ad
qui letifici
fitetor thol
q̄re tr̄ns
turbas me
bucifiteb
i 7 d̄ me
ā; pl̄j.
audiulm
auerūt no
s in dieb
, Q annus
plantasti

eos: affliristi populos 7 expulisti
eos. Necenī in gladio suo posse
terunt terrā: 7 brachiū eorum nō
saluavit eos. Sed dextera tua 7
brachiū tuū 7 illūinatio vultus
tui: qm̄ complacuisti in eis. Tu
es ipse rex me⁹ 7 deus me⁹: q̄ mā
das salutes iacob. In te inimi
cos nr̄os ventilabim⁹ cornu: et
in noīe tuo spernem⁹ insurgētes
in nobis. Nō enī i arcu meo spe
rabo: 7 gladius me⁹ nō saluabit
me. Saluasti enī nos te afflige
tibus nos: 7 odientes nos confu
disti. In deo laudabim⁹ tota
tibi in seculū: Nunc q̄nt repul
sti 7 confundisti nos: 7 non egred
ieris deus in virtutib⁹ nostris

Huertisti nos retroſuz post ini
micos nostros; et qui oderunt nos
diripiēbat ſibi. **D**edisti nos tan
q̄ oues eſcarū; et in gentibus di
ſpersisti nos. **T**endidisti popu
lum tuum ſine precio; et nō fuit
multitudo in cōmutatiōib⁹ eoz.
Poſuisti nos opprobiuz vicinis
noſtris; ſubſannationē et deriſi
biſ qui ſunt in circūtu noſtro;
Poſuisti nos in ſimilitudinē gē
tibus; cōmotionē capitis in popu
lis. **G**ota die verecūdia mea cō
tra me eſt; et p̄fuſio faciei mie co
operuit me. **H**oſce exprobrantis
et obloq̄ntis; a facie inimici et p
ſeq̄ntis. **N**ec ola venēr̄ ſup nos
nec obliti ſum⁹ te; et iniq̄ nō egis
muſ in teſtamēto tuo. **A**ſt non

neſtit retro con
diſtri ſemitas
Queniam bun
to afflictionem
ita mortis. **B**
men tui noſtri;
manus nra ac
ne tuo requiri
mit ap̄dita co
le mofificam
tium ſic ouer
ue que obdor
et ne repellas
eim ha auer
p̄metre et tribu
biliata ē in p
conglutinat⁹
Earuge dñe
me noſ ſper

recessit retro cor nostrum: et de-
clinasti semitas nr̄as a via tua.
Quoniam humiliasti nos in lo-
co afflictionis: et coopuit nos em-
bra mortis. **R**i obliti sumus no-
men tui nostri: et si expandimus
manus nr̄as ad teū alienū. **N**ō
ne deus requiret ista: he enī no
uit abscondita cordis. **Q**m̄ ppter
te mortificamur tota die: estima-
ti sum sic oves occisionis. **A**r̄
urge q̄re obdormis dñe: exurge
et ne repellas in finē. **Q**uare fa-
ciem tuā auertit: obliuisceris ino-
pie nr̄e et tribulatiōis nr̄e. **Q**m̄
hūiliata ē in puluere anima nr̄a
conglutinat ē in terra vēter nr̄.
Exurge dñe adiuua nos: et redi-
me nos ppter nomē tuū. **P**ro. **p**lū.